
SÅLD

REF. STC27129

925 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Valldoreix, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Valldoreix »  08195

4
Sovrum  

3
Badrum  

361m²
Planlösning  

553m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor fristående hus att renovera med klar utsikt, beläget i
ett av de bästa områdena i Valldoreix, Sant Cugat.

Huset, som är fördelat på tre nivåer och står på en tomt på 553,35 m², är arbetet av
arkitekten Antonio Nacenta Navarro.

Bottenvåningen har en bebyggd yta på 50,34 m², även om den kan utvidgas till 166,00
m² med en mycket enkel renovering. Denna våning består av en entré och ett kontor,
samt den tidigare ägarens skulpturstudio / verkstad. Det är en öppen yta på 166,00
m² med stor höjd och gott om naturligt ljus. Detta område kan enkelt omvandlas till
ett gym, bastu eller multifunktionellt utrymme. Rummet har en liten toalett och
ansluter till garaget, som nås genom fordonsdörren från gatan.

Första våningen är 145,25 m² och har gott om dagsljus. Den består av ett kök, ett
badrum, ett vardagsrum med matplats med öppen spis och en terrass, ett strykrum,
ett sovrum med handfat och ytterligare tre rymliga sovrum (alla med inbyggda
garderober).

Taknivån (täckt) har 360º utsikt över Vallès-regionen samt Montserrat-massivet.

Tomten har en magnifik trädgård i sydostläge, samt en underbar grillplats på
baksidan mot norr.

Det är en unik möjlighet för husägare med karaktär och personlighet som vill bo i ett
centralt område i Valldoreix men ändå njuta av fullständig integritet när de är
hemma.

lucasfox.se/go/stc27129

Terrass, Garagem privada,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Parkering, Tvättstuga, Nära transportmedel,
Lekrum, Lekplats, I behov av renovering ,
Förråd, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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